
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINAZIONE N° Del %[

OGGETTO: Impegno e liquidazione somme dovute all'ASP di Enna per Servizio Medicina
Fiscale al personale dipendente.-

EL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dott. ssa Silvana Arena

- Considerato che occorre procedere alla liquidazione dei costi sostenuti dall'ASP di Enna per le
visite mediche di controllo effettuate ai dipendenti su richiesta di questo Comune;

- Viste le fatture dell'ASP di Enna n. Z28-2013- 51616/52 del 16/10/2013, n. Z28-2013-51902/52
del 17/10/2013 e n. Z28-2013-52763/52 del 22/10/2013 dell'ammontare complessivo di €. 223,22
relative alle visite fiscali effettuate ai dipendenti di questo Ente;

- Ritenuto di dover procedere all'impegno e alla liquidazione della somma dovuta all'ASP di Enna;

Per tutto quanto premesso,
D E T E R M I N A

1) Impegnare la somma di €. 223,22 al cap. 275/2 interv. 1/1/2/3 del redigendo bilancio 2013.

2) Liquidare e pagare, per i motivi espressi in premessa, all'ASP di Enna le fatture n. Z28-2013-
51616/52 del 16/10/2013, n. Z28-2013-51902/52 del 17/10/2013 e n. Z28-2013-52763/52 del
22/10/2013 per la somma complessiva di €. 223,22, relative al rimborso delle visite medico fiscali
effettuate a dipendenti di questo Ente.

3) Disporre che gli uffici Finanziari traggano la complessiva spesa dì € 223,22 come da impegno
operato al punto 1) del presente dispositivo ed emettano il relativo mandato di pagamento mediante
Bonifico Bancario e/o Banca Nazionale del Lavoro di Enna Codice IBAN:
IT53S0100516800000000218000.

IL RESPONSABIL
Dotts

SETTORE AA.GG.
£2—-~

V°: per l'impegno della supeipòre somma
IL RESPONSABILE DEI SEimZI FINANZIARI

Dott.ssa


